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정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제623호 (2025년 5월 4주)  
- 대선 후보 지지도, 7개 측면별 후보 이미지, 정치 관련 인식 (5월 통합 포함) 등
전국지표조사 리포트 제156호 (2025년 5월 4주)  
- 대선 투표 의향, 사전 투표 의향, 대통령 후보 지지도 등
[샷!] 대통령선거 여성 후보 18년만에 '0명'  
연합뉴스_2025.5.20.
李 52% vs 金 42%, 李 51% vs 李 40%…양자대결 모두 '이재명 우세' [중앙일보 여론조사]  
중앙일보_2025.5.27.

사회 일반
늙고 병들면 누가 날 돌봐줄까…국민 10명 중 4명 "요양보호사"  
연합뉴스_2025.5.21.
결혼 생각 있는 20대 여성 60% 넘겼다...1년새 7.4%포인트 증가  
조선일보_2025.5.20.
직장 동료 결혼 축의금 5만원은 옛말?…고물가에 10만원 대세  
연합뉴스_2025.5.26.
[2025 결혼인식조사] 선택과 압박 사이 – 결혼에 대한 인식과 가치관 변화  
한국리서치 여론속의여론_2025.5.20.
국민이 뽑은 국가 난제, 인구 구조 변화 사회 불안 順  
조선일보_2025.5.26.

아동 • 청소년 • 청년
우울한 초등생 늘었다…"SNS 80년대생 부모 과보호 때문"  
조선일보_2025.5.20.
韓 아동 삶 만족도 개선됐지만…서글픈 '행복 빈부격차'는 여전  
연합뉴스_2025.5.25.
사이버성폭력 피해 학생 10명중 7명 “자살 자해 충동”  
동아일보_2025.5.22.
중 고생 체크카드로 한 달 얼마 쓸까?...가장 많이 긁은 곳은 여기  
한겨레_2025.5.26.

경제 • 기업
[대선공약] 나랏빚 눈덩이 미국 신용등급 강등…한국 국가채무는  
연합뉴스_2025.5.20.

https://www.yna.co.kr/view/AKR20250523153400530?section=search
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250519152000002?input=1195m
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250526025600003?input=1195m
http://nbsurvey.kr/archives/7353
https://www.donga.com/news/Society/article/all/20250522/131660893/1
https://www.hani.co.kr/arti/economy/economy_general/1199349.html
https://www.chosun.com/national/national_general/2025/05/20/PIZLQMPX5ZBTPADW5OFBCYLSV4/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1559
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250519140500505?section=search
https://www.chosun.com/national/welfare-medical/2025/05/20/WN32YWKPDFCIVI76AHNUG2GNGU/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250520136000530?input=1195m
https://www.chosun.com/economy/economy_general/2025/05/26/4CZKI2P6NREXHHYFYHSUXRLF4Q/
https://www.joongang.co.kr/article/25339067
https://hrcopinion.co.kr/archives/32925
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시민단체 "직장인 10명 중 4명 아파도 유급병가 못 써"  
연합뉴스_2025.5.25.
국내 암호화폐 이용자 1000만명 육박…시총도 100조 넘겨  
중앙일보_2025.5.20.
"Z세대 84%, '주 4.5일제 여부' 입사 결정에 영향"…연봉 삭감 없어야  
뉴시스_2025.5.24.
국민 60% “최우선 민생 과제는 물가 안정”  
한겨레_2025.5.20.
"안 마시고 안 먹고 말지"... 술집 분식 커피점 매출도 줄었다  
조선일보_2025.5.25.
워킹맘 늘고 비혼도 늘고…30대 여성 고용률 10%P 올랐다  
중앙일보_2025.5.27.

건강
‘악력’ 강해야 건강하게 장수…손아귀 힘 왜 중요한가  
동아일보_2025.5.26.

기독교 • 종교
신대원생 59% “이혼할 수 있고 해도 무방”  
국민일보_2025.5.26.
기독교인 69% 남반구에, 무게추 옮겨졌다  
기독교연합신문_2025.5.15.
“초고령사회 대비 불충분”… 교회가 돌봄 주체 역할을  
국민일보_2025.5.27.

https://www.joongang.co.kr/article/25337441
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1748236967&code=23111111&sid1=chr
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1748157681&code=23111211&sid1=min
https://www.donga.com/news/Health/article/all/20250526/131681045/2
https://www.chosun.com/economy/economy_general/2025/05/25/73JJ4T7DQBGTLIGAQVIS6G36P4/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.newsis.com/view/NISX20250524_0003188403
https://www.hani.co.kr/arti/economy/economy_general/1198398.html
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250525005100004?section=search
https://www.joongang.co.kr/article/25339041
http://www.igoodnews.net/news/articleView.html?idxno=79991

